平成29年３月10日

各 位

        海外海外海外海外子子子子会社会社会社会社（タイ）（タイ）（タイ）（タイ）設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ設立に関するお知らせ

当社は、平成29年３月10日開催の取締役会において、下記のとおりタイ王国に子会社を設立する

ことを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

  １．子会社設立の理由

   当社グループは、成果報酬型広告サービス事業ならびに検索連動型広告代行事業を主たる事業

とし、また、タイ王国において、システム開発を行う事務所を設置しておりますが、この度、成果

報酬型広告サービス事業、検索連動型広告運用サービス代行事業、中古建設機械等の売買マッチン

グサイト運営事業を開始すべく、新たに同国に子会社を設立するものです。

  ２．子会社の概要

(１)名 称 Rentracks（Thailand）Co.,Ltd.

(２)所在地 タイ王国 バンコク市

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙野内 幸太郎

(４)事業内容 成果報酬型広告サービス事業、検索連動型広告代行事業、中古建設

機械等の売買マッチングサイト運営事業

(５)資本金 4,000,000バーツ（約1,300万円）

(６)設立年月日 平成29年４月（予定）

(７)出資比率 株式会社レントラックス         （日本） 49.0％

Lai Brothers Corporation Co., Ltd.（タイ） 30.0％

Language Design Center Co., Ltd. （タイ） 21.0％

(８)決算期 ３月末

  ３．今後の見通し

    当該子会社設立による当社グループの業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える

影響が生じた場合には、速やかにお知らせ致します。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        金子 英司

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長        椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）